



Resim: Flemington Victoria Street'te yeni bir evin içinde

Flemington'da yeni sosyal konutlar



Bulduğunuz yerdeki eski yüksek kuleleri kullanımdan kaldırmaya doğru ilerlerken Victoria Street, Flemington'daki bu evler güzel tasarlanmıştır, enerji açısından verimlidir ve mahalleniz ve topluluğunuzla bağlantılarınızı korumanıza uygun bir konuma sahiptir.

Bu evler 2023'ün sonlarında tamamlanacak ve yakında incelemeniz için hazır olacak.



Resim: Flemington Victoria Street'te yeni bir evin içinde

Victoria Caddesi gelişimi

Bu yeni evler; okullara, Racecourse Road alışveriş bölgesine yakın ve mevcut Flemington yüksek katlı konut alanının kenarında yer alan Victoria Street adresinden en iyi şekilde yararlanıyor.

Bu bölgede daha fazla yeni ev ve açık alanlar dahil olmak üzere daha fazla geliştirme planlama aşamasındadır.



Community Housing Victoria Limited

Bu evler, büyük bir deneyim ve hizmet taahhüdü sunan Community Housing Victoria Limited tarafından yönetilecektir. Yakında kullanımdan kaldırılacak kulelerden taşınan bir kiracı olarak **kiracı haklarınızda veya kira düzenlemelerinizde herhangi bir değişiklik olmayacaktır.**

Victoria Street, Flemington'da yeni evler

Sürdürülebilir bir şekilde tasarlanan tamamen elektrikli bu evler yıl boyunca konforlu olacak ve daha ucuza ısıtılıp soğutulacak. Bunların hepsi, oturanlara piyasanın en iyi fiyatlarını ve %100 yenilenebilir enerji sağlayan yerleşik yerel enerji şebekelerine bağlanacaktır.

Tüm evlerde harika doğal ışık ve havalandırma, yeterli kapasitede depolama alanları ve modern cihazların yanı sıra balkon veya avlular mevcuttur.

ÖZELLİKLER

1, 2, 3 ve 4
yatak odalı
evler



GÜMÜŞ

Yaşanabilir
konut tasarımı



GAZSIZ
evler



ERİŞİLEBİLİR
konaklama



5 YILDIZ
Yeşil Yıldız
puanı



7 YILDIZ
NatHERS
ort. puanı



Bir tur atın

Önümüzdeki haftalarda bu evler incelemeniz için hazır olacak.

Özellikleri ve uygunlukları hakkında daha fazla bilgi edinmek üzere rehberli tur için bize katılmaya davetlisiniz.

Tura katılmak isterseniz lütfen relocationsteam@homes.vic.gov.au adresine e-posta gönderin veya **1800 716 866** numaralı telefonu arayın.



Victoria Street, Flemington'daki yeni evlerin havadan görünümü

Yeni bir eve taşınma

Size özel ihtiyaçlarınızı karşılayan yeni bir mülk bulmanıza yardımcı olmaya ve mahalleye ve topluluğa olan bağınızı korumaya hazırız.

Bu evlerden biri ilginizi çekebilir veya taşınma süreci ya da diğer seçenekler hakkında biriyle konuşmak isteyebilirsiniz.

Bize relocationsteam@homes.vic.gov.au adresine e-posta gönderin veya **1800 716 866** numaralı telefonu arayın veya yerel konut ofisinizle iletişime geçin.

İhtiyaçlarınızı, tercih ettiğiniz yerleri ve başvuru sürecini görüşmek için size uygun bir zaman ayarlayacağız.

Aile üyeleri de katılabilir ve tercüman desteği de ayarlayabiliriz.



Daha fazlasını öğrenin

Victoria Street, Flemington'un yeniden geliştirilmesi hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen internet sitemizi ziyaret edin



Beni tarat

homes.vic.gov.au/victoria-street-flemington

Sitedeki güncellemelere ve etkinliklere kaydolmak için şu adrese e-posta gönderin: enquiries@homes.vic.gov.au

@homesvic hesaplarımızı takip edin

